Orisimus	i.simula de ordeo
Oriza.	i.risi
Origanum flumiale	i.mentastrum
Origanum eradicinum	i.pulegium
Oridium	i.semperiana
Orion	i.stella.
Origanazaba quid est:lege sandecue.	
Orium	i.cephalia.
Orion.i.finis vel terminus:inde orizan	
Orithi	i.arteria
Oricularis	i.cyclamen
Orchis.i.satyrion: et vocat testiculus vulpis.	
Orchiskinisa.i.testicul canis, et est spes satyronis	
Orinimum.i.lomectu fabe vel cuiuscumq seminis.	
Orinon	i.enula.
Orinon	i.vrtica
Oriminis	idem quod supra
Ormichia	i.gallinacea
Ormir	i.perdix
Orpida	i.cinitas
Ornitia	i.satyrion
Orni	i.priapiscu
Ornix	i.coturnix
Ornia	idem quod supra
Ornitis	i.rosa canina
Orodoris lentisca	i.latra
Orochoma	i.suspirium
Orobium.i.herbū vel pixa: et est legumen p quo	
lege serenne	
Orodorum	idem quod supra
Orosa	i.risu species legumis
Ororis	i.liquiricia
Orobocton	i.hypoqustidos.
Orodes.i.humores serosi et aquosi	
Orcos	i.aqua lactis.
Orouernacum	i.ribes
Orocteus	idem quod supra
Orodoris.i.colatura cholera rubet sic sex lactic.	
Orror	i.orripilatio
Orthot	i.somnus
Orthonia.i.difficilis respiratio.i.asma:ut appareat	
si le.siseleos squonia Hal.secundū vnam translati	
onē dicit asma: secundum aliam dicit orthomia et	
vicitur orthomia ab orthos quod est rectum:sive	
quia coguntur recte sedere non potest iacere:scu	
quia equaliter mouentur superiora pectoris: et in	
feriora inspirando cu est contrariū sanis homini	
bns quib non mouent nisi inferiora:seu q recte	
vicunt laboare inspiratione et exspiratione: quo	
niā in ambabus laborat: quocunq illorum triū	
modorum dicatur orthomia valde et laboiosa.	
Item ab orthos quod est rectum dicitur pisterō	
orthos.i.herbena recta: que quomodo sit recta	
apparet:si le.gerebotantum	
Orthogonia	idem quod supra
Orthodosos.i.recte gloriosus seu docēs recte.	
Orthocanomenua.i.lectus afmaticis apt in quo	
potius sedere q̄ iacere videantur. Muffio capi	
tulo de prefocatione matricis orthocathemena i	
quit sedeat. Et est dictū recte sedēs ab orthos qd	

est rectum et ea ita est sedere.	
Orthoponticos	i.tulpa
Orthus	i.rectus
Orthos	i.blitus
Orthu	i.orobus.
Orthus	i.coxilides.i.blaus.
Osaraga	i.virga pastoris.
Osarat	i.origanum
Osaricon	i.gramen
Osalis	quid est:le.casper
Osanco.i.os quod est in parte posteriori coram	
alium	
Osana	i.herba fullonum
Osach	i.flos orn
Osfa quid sunt:le.hazeam	
Ostra codermata.i.pisces babetes duras cernes	

**O Stracorum** i.cochylion  
quedam sunt magna: quedam parva. magna dicuntur arab. barcora: parva dicuntur arab.  
**Sera.** lib. aggreg. cap. ostracorum auct. des. Hal. ostracorum ex mari magnum dicuntur barcora: non usus sum corporibus eorum nisi prius conburerem ea: propterea quia sunt teste dura multum: sed quando adiunxitur fit virtus eoru; virtus q̄ desiccatur desiccatione sorti  
**Dosse.** conferunt apostematibus fraudulentis. et posita marina ē co-  
bylinz marinū. **Dias.** habet virtutem desic-  
purpureum. catinam mundificati-  
um et abster finam. unde abstergit dentes et dimi-  
nuit carnē supfluam: et mundificat renes et vlera  
et consolidat ea: et quando teste eius repletū sale:  
et ponitur in vase terreo et adiunxit: deinde ter-  
tur et ponunt abstergit dentes. et conferunt con-  
bustioni ignis quando puluerizantur super locum  
et oportet ut dimittatur hoc medicamen in loco  
donec per se cadat. Nam quando locus consoli-  
datus est cadit per se. et quando coquile purpu-  
re coquuntur cum oleo: et fit in initio cum eo refi-  
net capillos cadentes: et facit oriri capillos i loco  
Et vngue ipsorum sunt coopercula quibus tegi-  
tur in foramine suo similes vngulis que deserunt  
ex india: et que ex babylonia et que ex iameni me-  
liores omnibus sunt que vergunt ad albedinem:  
et sunt odorifer quorum odor trahit aliquantum  
ad odorem castorei: quando sumuntur cum  
aceto in potu attenuant spenem. et quando sumi-  
gantur cum eis mulieres habentes suffocationes  
matricis confert eis: et ille fumus excludit secun-  
dinam. Et quando sumigatur epilepticus exci-  
tant eum. Sed scides est coquile parvum. vi-  
de cocle que siccet q̄ adiunxit cinis ē multū adu-  
rēs: ita q̄ si miscuerit cu alkira: et vnges cu co-  
lo cu piloz palpebrar p̄ q̄ emulsi facit phibet ortu

eorum: et quando teruntur sine adiustione: et ponuntur supra membrum infirmum et debilitatis conferunt. Et dixerunt quidam medici qui posuerunt libros in medicina quod fuerunt ex pto hoc et inuenierunt hoc. Et id est auct. Gal. boies orientales nominant eam talsum: et est una ex speciebus cochyliorum habentium parvum testum: quod sunt recentes et comedunt mollient ventre et maxime ius eam. sed antiqua vetus ex coecis valet ad palpebras quod coberitur et miscet cum alkiran: et terunt bene simul: et ponitur ex hoc medicamine in palpebra non sinit renasceri pilos qui pungunt oculum et species colearum que dicitur hamer: alias parvum speciem laxant ventrem quod coquuntur cum pauca aqua et bibitur ius illud.

Osec	i. armoniacum
Ostec'	idem quod supra
Oseum	vocamus bursam testiculorum
Osteab	i. bolus armenum
Ostrea piscis.	i. piscis degens in concha
Osten	i. opium

Lap. 584.

**S**iris virga habet nigra tenuem et fragilis que circa folia habet sicut lili: et nigra in initio: et cum maturauerit rufa sit.

**Dias** hec herba cocta in aqua et bibita iectis opinatur.

Oscare	i. aloris.
Oscido	i. vlcis ois.
Osciata	salcute id est cortex radicis celsi.
Ossiliu	cum qd est coxa alto in parte anteriori.
Ostrui	planta est secundum dias. nobis ignota
Osolorafin	i. radix enule
Osoloratum	i. vlinee
Olobatia	i. pes cornutus
Osolaluf	i. serpentaria
Osolalchab	i. radix canne
Osolallolaica	i. radix spine albe
Osolalpheonia	i. radix peonie.
Osolalcusania.	i. radix amigdale amare.
Osolloode	i. radix cyperi
Osoa achichir	i. radix lquinantis
Osoac	i. argentum viuum
Ostino	i. legritudine in facie.
Os	i. acorus
Os mundi	quid est: le. hacoam
Os quid est:	le. hacoam
Os de corde	cerni quid est: le. quod supra.
Os hominis	quid est: le. quod supra
Os sepie	quid est: le. sepa.
Otalgia	i. dolor rutis
Otafac	i. midum
Otafacc	idem quod supra.
Ota	i. auris
Otarion	idem quod supra
Otion	i. auris

Otion tipa	i. auris sordes
Otice	i. medicina auricularis
Otibimin	i. prassiu
Otibis	i. auris
Otibasis	i. morbus auris.
Otibisac	i. filipendula
Otonia	i. celidonia maior: sed falso: unum otonia secundum Dias. est perforata vel bipericon vel herba sancti Johannis. folia habet eruce similia sed pertusata et fragilia: et florem croceum et latum Plinius otonia in syria nascit similis eruce perforata crebro folijs flore croci: quod quidam animo nes vocauerunt: pro qua le. infaricon
Othonia	i. celidonia maior
Othonion	idem qd supra
Othode	i. serum lactis
Oucus quid est: le. sandanis	idem qd supra
Oucusi	idem qd supra
Otuser	i. vlinee
Oua apala	i. mollia
Oua raticon.	i. oua piscis salita que nostro idem mate vocant oua natrachbi. Unde paulus cap. de dentib: et gingivis sanguinem manentibus; oua raticon in olla coibrens.
Oralircium	id est acetum cum sale
Oralidos	i. herba acetosa
Oralinum	i. quedam consecratio.
Oaravelio	i. rosa
Oaravelion	idem
Oriodimon	id est acetum cum oleo
Origaron	id est garum et acetum
Orimogarum	idem quod supra
Oridorcas	i. acute videns
Orialmon	i. acetum et sal
Oria	i. sepulta: sic exponit in libro de alimentis.
Oricantos grece: Dias. Arbor est nimium spinosa fructum mirabile similem habens: sed paulo maiorem: rubrum interius et granatum et cetera. Et est dicum acuta spina et est arbor ferens berberos: ut patet per cocordiam. Dias. in eodem cap. cum Alio. cap. amiberberis. Stephanus: orichantos vel berberos quidam carpusiam vocant	
Oricantos fin Dias. vocat a quibusdam cinos.	
Oximel.	i. syrpus ex aceto et melle
Orios	i. trifolium
Oxipoium.	i. catarticum educens melconiam et phlegma: et est dictum acute poros penetrans.
Oxi	i. acetum
Oximissine	i. acorus
Oxidercum	id est somentum acuens nisum
Oxifilon.	i. terra species trifoli: et etiam significat acetosum folium
Orisquin.	i. umcis acute summittatis
Oximola	idem quod supra
Oxifabum	latini scribunt: sed grc. oxosalos sive oronofos. Oribasius: est ponderis vel mensure nomen. Papiae: est pondus. 2. vnius. 2. 3. vi. Alii uocant ipsum accitabulum
Oximurnis	i. scopa regia

Oxilapacium.	i.acetosum,lapacium : et est herba que vocatur acetosa.
Oxicarron	.i.pusca
Oxifabus	.i.cafus,
Oxilocassia	.i.cassia lignea
Oxigarum	.i.oxymagarum
Oxileon	.i.acetum et oleum
Oximel	.i.acetum et mel
Oxilocantum	.i.berberi
Oxicantum	idem quod supra
Oxilicromili succi	.i.succus citranguli
Oxifenikia	.i.tamarindus
Oxifenicia	idem
Oxicratum grece est dictum acetosum vini. Verum ipsius est acetum aqua mixtum. Nam ubi paulus cap. 6 vltibus aurum hoc oxicratum. Huius. eodem loco hoc acetum aqua mixtum similiter etiam in omnibus libris arabicis ubi habetur acetum aqua mixtum in grecis habetur oxicratum.	
Oxicolla	.i.tauricolla
Oricada	.i.lac acetosum,
Oricadia	idem
Oxiglicon.	i.dulce et acidum simul. et componitur ab oxis et glicon quod est dulce
Oxileon.	i.compositum ex oleo communis et aceto
Oxiocroceum.	i.emplastrum compositum ex acetato et croco.
Oxitremia	.i.acetosa eructuatio
Oxirenum	.i.forte acetum
Oximalium	.i.cernua
Oris	.i.acetum
Oripotum	.i.acute poros penetrans.
Oxifilon	.i.circumtagam vel cicuta.
Ori.	i.acutum vel acetum. cum pro acuto. inde dicitur oxidocheras. i.acute videns. et oxipozum. i.acute penetrans poros: cum pro aceto. inde dicitur oxime et origala. i.lac acetosum. et oxifenicia. i.acetosus bacillus qui est tamarindus: qui sic dicitur secundum Damascenum in proprio capitulo. et sunt fructus palme filuestris indie secundum euclidem quia sicut dicitur nascitur in forma dactili corix ab iicitur: et medulla que est nigra et acetosa ad nos assertur: le fenichia et tamarindi.
Oxifilon.	i.quedam species trifolii: et est allelma.
Oxitrifilon	idem quod supra
Oxirodium.	i.confectio ex aceto et oleo maxime.
Orizacara	id est acetum cum zucaro
Origalas	.i.lac acetosum
Oriachantos	quid est: le amiberberis: et est arbor berberis.
Oros	.i.acetum
Oromogaz	id est sapor acetosus et salsus
Ozardus	.i.trifolium
Ozanoros	.i.squinantum
Ozannisi	idem quod supra
Ozenne	.i.volcera fetentia
Ozemisch	.i.bedeguard
Ozemich	idem
Ozimum	cum omnibus suis speciebus quid est:

le.berengemich.	
Ozimum	nabat quid est: lege quo supra
Ozimum	montanum. i.basilicon: et est berengemich
Ozimum	fluniale. i.melissa
Ozi	.i.acoris
Ozirno	id est quoddam graniticum semen nobis ignotum.
Ozon	.i.setens.
Ozonab	.i.vitellum oum.
Ozimum	.i.flos inf.

## Sequitur de. D.

<b>D</b> acia	.i.lepida vel squama ex acutis cyparis: et est lepida.
Dacias	idem quod supra
Daciana.	i.patella
Dachimeris	.i.grossa substantia
Dala	.i.bussus arbor.
Dalla	idem quod supra
Dalamigra	.i.palma manus.
Dalmati pescis	.i.lo palamodo
Dalmaz thebaica poma.	.i.dactili.
Dalma christi	species latyriomis habentis radices. v. coiunctas ut digiti manus: p. qua le. chasi.
Dalma filuestris	vel agrestis indie est cuius fructus est tamarindus: pro quo lege chasi
Dalma	est arbor dacili et est domestica: p. qua lege nackala.
Dalea camelorum	.i.squumentum
Dalestra	.i.certamen
Dalestina	est proprium nomine loci.
Daleon	.i.ventus
Daluron	est herba lanaria vel cicer domestica: ab aliquibus dicitur.
Dalmirus	idem quod supra
Dalmosa	.i.salmosa
Dalmos	.i.saltus membrorum
Dalmosaro	.i.nenufar.
Dalmosarch	idem
Dalmus	.i.saltus
Dalmusirich	.i.testudo animalis
Dalmisiric	idem
Dana cosrica	.i.serula agrestis
Danadracia	.i.aristologia
Danaricinum.	i.apostema parvum acutissimum
Danax eradea	planta est unde opponax colligatur: pro quo le. iensur.
Danax asclepij secundum dial. est herba quae ignora.	
Danax chiroma	.i.mentha
Danax demia	est species titimalli
Danace.	i.filum
Danagos	est ferule gen' a q' emanat opoponacii
Dancracion	est herba similia stille et cetera.